http://www.cninfo.com.cn/

关于归还部分募集资金的公告  2012 年 05 月 08 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于完成工商变更登记的公告  2012 年 05 月 08 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

第一届董事会第三十四次会议

决议公告
 2012 年 05 月 17 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

北京中伦律师事务所关于公司

调整股票期权激励计划行权数

量和行权价格事项的法律意见

书

 2012 年 05 月 17 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

独立董事关于调整股票期权数

量及行权价格的独立意见
 2012 年 05 月 17 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于调整股票期权数量及行权

价格的公告
 2012 年 05 月 17 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于归还部分募集资金的公告  2012 年 05 月 28 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于公司及控股子公司获得专

利证书的公告
 2012 年 05 月 28 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于子公司享受税收优惠政策

的公告
 2012 年 06 月 05 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

晨光生物科技集团股份有限公司 2012 年半年度报告全文

30

关于公司取得实用新型专利证

书的公告
 2012 年 06 月 22 日

巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于归还部分募集资金的公告  2012 年 06 月 27 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

关于天然植物综合提取生产加

工项目二期工程生产线完成试

车的公告

 2012 年 06 月 27 日
巨潮资讯网：
http://www.cninfo.com.cn/

晨光生物科技集团股份有限公司 2012 年半年度报告全文

31

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 66,785,436.00 74.38%   66,785,436.00  66,785,436.00 133,570,872.00 74.38%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 66,785,436.00 74.38%   66,785,436.00  66,785,436.00 133,570,872.00 74.38%

其中：境内法人持股 10,000,000.00 11.14%   10,000,000.00  10,000,000.00 20,000,000.00 11.14%

境内自然人持股 56,785,436.00 63.25%   56,785,436.00  56,785,436.00 113,570,872.00 63.25%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 23,000,000.00 25.62%   23,000,000.00  23,000,000.00 46,000,000.00 25.62%

1、人民币普通股 23,000,000.00 25.62%   23,000,000.00  23,000,000.00 46,000,000.00 25.62%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 89,785,436.00 100%   89,785,436.00  89,785,436.00 179,570,872.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）

 公司2011年度股东大会审议通过了“2011年度的利润分配方案”：以公司总股本89,785,436股为基数，每10股派发红

利2元（含税），同时以资本公积金转增股本，以公司总股本89,785,436股为基数，向全体股东每10股转增10股（合计转增

股本89,785,436股，转增后公司总股本增加至1795,70,872股）。截至报告期末，本方案已实施完毕。

股份变动的过户情况（如有）

   不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

   报告期内，公司实施了每10股转增10股的分配方案，总股本由89,785,436股增至1795,70,872股。根据中国证监会《公

晨光生物科技集团股份有限公司 2012 年半年度报告全文

32

开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》等规定，对上年同期的基本每股收

益和每股净资产按调整后的最新股本重新计算。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

卢庆国 8,962,605.00  8,962,605.00 17,925,210.00 首发承诺 2013-11-5